

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายควนดินแดง หมู่ที่ 7
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายควนดินแดง หมู่ที่ 7(72.14.10.01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย / เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.40 ม.)	เมตร	12.000	73.29	879.48	1.3822	101.30	1,215.61
1.2	1.2	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.60 ม.)	เมตร	6.000	76.42	458.52	1.3822	105.62	633.76
	3	งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
3.1	3.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	5.50	16,500.00	1.3822	7.60	22,806.30
	3.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4.1	3.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	260.000	171.35	44,551.00	1.3822	236.83	61,578.39
	4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	4.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,280.000	189.65	242,752.00	1.3822	262.13	335,531.81
	4.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	4.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,160.000	558.97	648,405.20	1.3822	772.60	896,225.66
7.2	4.3	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,500.000	11.06	60,830.00	1.3822	15.28	84,079.22
	5	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	5.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,500.000	29.49	162,195.00	1.3822	40.76	224,185.92
	5.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	5.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,500.000	214.91	1,182,005.00	1.3822	297.04	1,633,767.31
	6	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11.1	6.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	18.000	1,182.00	21,276.00	1.3822	1,633.76	29,407.68
11.2	6.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.	ม.	26.000	1,803.86	46,900.36	1.3822	2,493.29	64,825.67
11.3	6.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 1.00 ม.	ม.	10.000	2,807.83	28,078.30	1.3822	3,880.98	38,809.82
	7	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	7.1.1	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
14.1	7.1.1.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- □ 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - □ 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS□	EACH	1.000	4,723.03	4,723.03	1.3822	6,528.17	6,528.17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายควนดินแดง หมู่ที่ 7
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายควนดินแดง หมู่ที่ 7(72.14.10.01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย / เทศบาลตำบลกระบี่น้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
14.2	7.1.1.2	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- □ 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - □ 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.	EACH	3.000	8,633.55	25,900.65	1.3822	11,933.29	35,799.87
14.3	7.1.1.3	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- □ 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - □ 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS	EACH	1.000	8,145.44	8,145.44	1.3822	11,258.62	11,258.62
14.4	8	งานตีเส้นจราจร Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	47.500	263.00	12,492.50	1.3822	363.51	17,267.13
14.5	9	งานตีเส้นจราจร Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	200.000	263.00	52,600.00	1.3822	363.51	72,703.72
14.6	10	ป้ายชื่อซอย	ชุด	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3822	13,822.00	13,822.00
TOTAL									3,550,446.66